Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 №68/4

«Об активизации работы

школьного спортивного клуба»

В целях организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы во внеурочное время, активизации физкультурно-спортивной работы и участия

учащихся в спортивной жизни школы, укрепления здоровья и физического

совершенствования учащихся на основе систематически организованных и обязательных

внеклассных спортивно-оздоровительных занятий всех учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Активизировать  на базе МБОУ «Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого работу

школьного  спортивного клуба «Спортигр» (далее ШСК).

2. Утвердить План работы на 2021-2022 учебный год (Приложение №1), пролонгировать

график работы ШСК на 2021-22 учебный год.

3. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Фоменко И. В.

4. Фоменко И. В., руководителю ШСК:

- создать информационный уголок деятельности ШСК;

- освещать работу ШСК на сайте школы, в средствах массовых информаций.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора УВР Величко

Е. В.

Директор МБОУ О.П. Митяшова

«Многопрофильный лицей»

Приложение №1

к приказу от 31.08.2021

№68/4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПЛАН

спортивно – массовой и физкультурно-оздоровительной работы

школьного спортивного клуба «Спортигр»

МБОУ «Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого

Школьные спортивные мероприятия

1 ступень – начальное звено учащиеся 1 – 4 классов

№ Вид спорта Возраст Сроки

проведения

Ответственны

й

1 «Старты ГТО» 2-4 классы Октябрь 2021г. ШСК

2 Веселые старты 2-4 классы Февраль-март

2022г.

Пашков О.П.
Савчук В. В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.
3 Мини-футбол 3-4 классы Октябрь 2021 г. Фоменко И. В.

Ильина И. Г.
4 Пионербол 3-4 классы Апрель 2022 г. Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

2 ступень – среднее звено учащихся 5-6 классов

№ Вид спорта возраст Сроки

проведения

Ответственны

й

1 «Старты ГТО» 5-6 классы Октябрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

2 Пионербол 5-6 классы Март 2022 г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

3 Мини-футбол

( мальчики)

5-6 классы Октябрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

4. Мини-баскетбол 5-6 классы Ноябрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

3 ступень – среднее звено учащихся 7-8-9 классов

№ Вид спорта возраст Сроки

проведения

Ответственны

й

1 «Старты ГТО» 7-8-9 классы Октябрь 2021г. Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

2 Мини-футбол

(юноши)

7-8-9 классы Октябрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

3 Баскетбол 7-8-9 классы Декабрь 2021г. Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

5 Волейбол 7-8-9 классы Апрель 2022 г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

4 ступень – среднее звено учащихся 10-11 классов

№ Вид спорта возраст Сроки

проведения

Ответственны

й

1 «Старты ГТО» 10-11 классы Октябрь 202г1. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

2 Баскетбол 10-11 классы Декабрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

3 Волейбол 10-11 классы Март 2022 г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

4 Мини-футбол

(юноши)

10-11 классы Февраль 2022г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

Школьные спортивные праздники и мероприятия

№

п/п

Виды мероприятия Возраст Сроки

проведения

Ответственны

е

1 «Мальчиши-кибальчиши» 4-5 классы
(мальчики)

Февраль 2022г. Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

2 «Королева спорта» 4-6 классы

(девочки)

Март 2022г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

3 «Баскетбол - шоу» 5-6 классы Май 2022г. Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

4 «Веселые старты» 2 классы Апрель 2022г. Пашков О.П.

Савчук В.В.
Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

5 Конкурс «Строя и песни» 3-4 классы Февраль
2022г.

Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

6 Конкурс рисунков на

спортивную тему

1-4 классы Ноябрь 2021г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

классные
руководители

7 Спортивный праздник
«Мама, папа, я - дружная

семя»

2 классы,

родители

Март 2022г. ШСК

8 Товарищеские встречи по

баскетболу, волейболу,

шахматам и «Веселым

стартам» со сборными
командами школ города

2-11 классы В течении

учебного года

ШСК,

представители

школьных

команд

9 Товарищеские встречи по

баскетболу

9-11 классы

(юноши)

В течении

учебного года

Пашков О.П.

Савчук В.В.

10 Открытые уроки для
родителей

1-11 классы В течении
учебного года

Пашков О.П.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.
Савчук В.В.

11 Кубок чести и

достоинства

9-11 классы Февраль 2022г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

12 День здоровья 1-11 классы Октябрь 2021г. Пашков О.П.
Савчук В.В.
Фоменко И. В.
Ильина И. Г.

13 День здоровья 1-11 классы Май 2022г. Пашков О.П.

Савчук В.В.

Фоменко И. В.

Ильина И. Г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 №68/4

О зачислении

обучающихся в школьный

спортивный клуб «Спортигр»

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ

«Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого, а также Положения об организации

спортивного клуба «Спортигр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в школьный спортивный клуб «Спортигр» следующих обучающихся:

1. Аленин Сергей Сергеевич

2. Биктимирова Евгения Романовна

3. Богатырёв Андрей Андреевич

4. Борн Владислав Антонович

5. Ивко Альбина Анатольевна

6. Какухина Ксения Андреевна

7. Колотовкин Егор Владимирович

8. Корсаков Евгений Павлович

9. Лапин Денис Сергеевич

10. Лямкин Роман Александрович

11. Нестеренко Александр Сергеевич

12. Палкин Александр Борисович

13. Плакида Кристина Ивановна

14. Попко Матвей Антонович

15. Спесивцева Карина Константиновна

16. Сулимов Дмитрий Сергеевич

17. Толкачев Сергей Кириллович

18. Чернышев Андрей Константинович

19. Шимохина Валерия Сергеевна

20. Баранчикова Полина Владимировна

21. Болховит Афина Владимировна

22. Буйная Яна Сергеевна

23. Васильев Даниил Сергеевич

24. Гайтура  Дарья Александровна

25. Дубков Ярослав Дмитриевич

26. Кирсанова Милана Евгеньевна

27. Кузнецова Алиса Сергеевна

28. Мамаев Тимофей Сергеевич

29. Михеева Александра Витальевна

30. Мишин Кирилл Дмитриевич

31. Мосикян Давид Артурович

32. Овчинникова Мария Михайловна

33. Оспищева Милена Александровна

34. Подколзин Егор Сергеевич

35. Полуполтинных Максим Викторович

36. Рудской Севастьян Олегович

37. Синдюков Леонид Максимович

38. Сорокина Мария Алексеевна

39. Фисенко Анна Алексеевна

40. Хафизов Демьян Алексеевич

41. Чистякова Виктория Александровна

42. Швец Анастасия Валерьевна

43. Щербаков Григорий Сергеевич

44. Волков Сергей Николаевич

45. Грищенко Данил Александрович

46. Медовник Ярослав Евгеньевич

47. Заруба Мария Сергеевна

48. Муравьёва Варвара Александровна

49. Петров Владимир Владимирович

50. Маркин Степан Владимирович

51. Михеев Валерий Витальевич

52. Ширшов Константин Романович

53. Беймерт Александр Евгеньевич

54. Казаченко Виктор Алексеевич

55. Сысюк Иван Сергеевич

56. Арбузов Сергей Алексеевич

57. Салаватова Милана Руслановна

58. Юрченко Никита Михайлович

59. Королёв Ростислав Дмитриевич

60. Сидорова Валерия Александровна

61. Шевченко Анастасия Николаевна

62. Борщёв Михаил Дмитриевич

63. Кундель Кирилл Константинович

64. Овчинникова Юлия Андреевна

65. Подкидышев Кирилл Денисович

66. Скворцова Виктория Владимировна

67. Чайкина Ангелина Витальевна

68. Гасымова Айсу Ялчин кызы

69. Хомик Максим Геннадьевич

70. Журавлев Михаил Алексеевич

71. Костин Егор Сергеевич

72. Крюков Матвей Андреевич

73. Мандруев Никита Романович

74. Усова Мария Евгеньевна

75. Даниленко Никита Алексеевич

76. Есина Александра Юрьевна

77. Красилов Евгений Евгеньевич

78. Набокова Алина Алексеевна

79. Пуртов Кирилл Александрович

80. Шитов Михаил Сергеевич

81. Вырупаев Дмитрий Иванович

82. Зайцев Александр Михайлович

83. Иванов Тимофей Витальевич

84. Семёнова Вероника Антоновна

85. Мишин Михаил Дмитриевич

86. Олифирова Снежана Геннадьевна

87. Демура Андрей Алексеевич

88. Кузнецов Виктор Сергеевич

89. Шморгунова Ангелина Анатольевна

90. Бесчетнов Михаил Евгеньевич

91. Клюйков Антон Павлович

92. Лукашенко Семён Денисович

93. Макаренко Екатерина Дмитриевна

94. Старостин Всеволод Евгеньевич

95. Сухарева Ангелина Михайловна

96. Журавлева Елизавета Евгеньевна

97. Куликова Софья Игоревна

98. Пивоварчик Анна Павловна

99. Федосеев Михаил Андреевич

100. Брюхов Константин Андреевич

101. Кисиль Дарья Андреевна

102. Костюков Кирилл Владимирович

103. Рощина Надежда Альбертовна

104. Шишка Валерия Максимовна

105. Козлова Анастасия Александровна

106. Маковецкая Антонина Алексеевна

107. Палкин Андрей Борисович

108. Савов Валерий Викторович

109. Суворова Наталья Павловна

110. Цыс Степан Михайлович

111. Баязитова Дарья Васильевна

112. Стародубцев Роман Олегович

113. Иванов Матвей Сергеевич

114. Маршанин Иван Александрович

115. Воронова Арина Сергеевна

116. Радион Анастасия Денисовна

117. Яцышин Руслан Алексеевич

Директор МБОУ                                                                              О.П. Митяшова

«Многопрофильный

лицей